TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

        Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: 58 /TB-ĐHCĐ

                    Hà Nội, ngày 23  tháng  4  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc bổ sung kế hoạch thực tập tốt nghiệp của sinh viên chính qui
bậc đại học, cao đẳng, năm học 2014-2015

Căn cứ vào kế hoạch giảng dạy năm học 2014 - 2015 bậc đại học, cao đẳng hệ chính qui;

Căn cứ thông báo số 187/TB-ĐHCĐ ngày 18/12/2014 của Hiệu trường Nhà trường về việc thay đổi kế hoạch tốt nghiệp của sinh viên bậc đại học, cao đẳng hệ chính qui.

Căn cứ kế hoạch số 55/KH-ĐHCĐ ngày 24/12/2014 của Hiệu trường Nhà trường về kế hoạch tốt nghiệp của sinh viên bậc đại học, cao đẳng hệ chính qui, năm học 2014-2015

HIỆU TRƯỞNG THÔNG BÁO

1. Nội dung: Bổ sung đợt thực tập lần 2 vào kế hoạch thực tập tốt nghiệp của sinh viên bậc đại học, cao đẳng năm học 2014 - 2015.

2. Đối tượng: Sinh viên bậc đại học, cao đẳng hệ chính qui chưa đủ điều kiện tham gia thực tập lần 1 và những sinh viên thực tập lần 1 không đạt yêu cầu.

3. Thời gian thực tập tốt nghiệp lần 2:
- Đối với sinh viên làm đồ án; khóa luận: Thời gian thực tập cuối khóa và làm đồ án, khóa luận tốt nghiệp: 15 tuần (Chỉ dành cho sinh viên liên thông chính qui, sinh viên ngành BHLĐ )

- Đối với sinh viên bậc đại học không làm đồ án; khóa luận và sinh viên bậc cao đẳng: Thời gian thực tập và viết báo cáo tốt nghiệp: 8 tuần.

4. Kế hoạch và tổ chức thực hiện:

- Từ 3/8 ÷ 7/8/2015: Các khoa tập hợp danh sách sinh viên đủ điều kiện thực tập cuối khóa lần 2 và thông báo cho sinh viên.

- Từ 8/8 ÷ 9/8/2015: Các khoa chuyên môn hướng dẫn nội dung thực tập cho sinh viên và phân công giảng viên hướng dẫn.
- Từ 10/8/2015: Sinh viên thực tập cuối khóa lần 2.

- Từ 30/11 ÷ 7/12/2015: Các khoa tổ chức chấm đồ án; khóa luận và chấm báo cáo tốt nghiệp và gửi kết quả về phòng Đào tạo và khoa Giáo dục thường xuyên.
- Từ 7/12 ÷ 9/12/2015: Các Khoa chủ quản lập danh sách sinh viên đủ điều kiện xét tốt nghiệp lần 2, gửi về phòng Đào tạo kiểm tra, tổng hợp danh sách trình Hội đồng xét tốt nghiệp.
- Từ 10/12 ÷ 15/12/2015: Dự kiến Hội đồng xét tốt nghiệp lần 2.
5. Yêu cầu:
- Các khoa chủ quản, Khoa GDTX thông báo cho sinh viên biết và thực hiện kế hoạch.

- Các khoa, phòng và bộ môn có liên quan phối hợp, tổ chức thực hiện tốt kế hoạch.
 [[ơ

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Nhà trường (Để báo cáo)

  - Các Khoa, Bộ môn (để thực hiện)

       (Đã ký)

  - Lưu: VT

                       TS. Phạm Văn Hà

[[

PAGE